

KJ Holding 2023 ApS
Nørholmvej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 44 50 10 31

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024

Kenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Holding 2023 ApS

Nørholmvej 15

7400 Herning

CVR-nr.: 44 50 10 31

Stiftet: 26. april 2023

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kenn Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet ved en skattefri spaltning pr. 1. oktober 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	120.818
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154</u>
Resultat før skat	120.232
1 Skat af årets resultat	<u>-26.444</u>
Årets resultat	<u>93.788</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>93.788</u>
Disponeret i alt	<u>93.788</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.003.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.003.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.261</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	1.852
Tilgodehavender i alt	<u>1.852</u>
Likvide beholdninger	<u>160.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.478</u>
Aktiver i alt	<u>2.165.739</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.125.739</u>
Egenkapital i alt	<u>2.165.739</u>
Passiver i alt	<u>2.165.739</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	2.031.951	2.071.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.788	93.788
	40.000	2.125.739	2.165.739

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>26.444</u>
	<u>26.444</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	